
 
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
09.12.2020  № 340 
 
Про комісію з надання одноразової матеріальної допомоги громадянам, які 
мають почесне звання „Мати-героїня“ та перебувають на квартирному обліку 
на одержання житла позачергово, для вирішення соціально-побутових проблем 
(ремонт житла, придбання будівельних матеріалів) 
  

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті 91 Бюджетного кодексу України, на виконання рішення 
шістдесят четвертої сесії Пирятинської міської ради сьомого скликання                                        
від 23 грудня 2019 року № 504 „Про затвердження Комплексної програми 
соціального захисту та соціального забезпечення населення на 2020 рік“, з 
метою додаткової підтримки громадянам, які мають почесне звання „Мати-
героїня“ та проживають на території Пирятинської міської об’єднаної 
територіальної громади, виконком міської ради 

 
ВИРІШИВ:   

 
утворити комісію з надання одноразової матеріальної допомоги 

громадянам, які мають почесне звання „Мати-героїня“ та перебувають на 
квартирному обліку на одержання житла позачергово, для вирішення 
соціально-побутових проблем (ремонт житла, придбання будівельних 
матеріалів) у складі, що додається. 
 
 
 
 
 
Міський голова                                                                         А.СІМОНОВ 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Рішення виконкому 
міської ради 
09.12.2020 № 340 

 
СКЛАД 

комісії з надання одноразової матеріальної допомоги громадянам, які мають 
почесне звання „Мати-героїня“ та перебувають на квартирному обліку на 
одержання житла позачергово, для вирішення соціально-побутових проблем 

(ремонт житла, придбання будівельних матеріалів) 
 

Коваленко 
Тамара Василівна 

- заступник міського голови з питань діяльності 
виконкому міської ради, голова комісії 
 

Колос 
Анастасія Віталіївна 

- головний спеціаліст відділу соціального захисту 
виконкому міської ради, секретар комісії   

 
                                      Члени комісії: 

 
Василенко 
Микола Васильович 
 

- депутат міської ради (за згодою) 
 

Кабушка 
Юлія Вікторівна 
 

- директор Пирятинського міського центру 
соціальних служб для сім’ ї, дітей та молоді 
 

Кудрявцев 
Олександр Олександрович 
 

- головний спеціаліст юридичного відділу 
виконавчого комітету міської ради 
 

Нічик 
Світлана Володимирівна 
 

- спеціаліст 2 категорії відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального 
господарства виконкому міської ради 
 

Мельниченко 
Михайло Володимирович 

- заступник міського голови з питань діяльності 
виконкому міської ради 

Савченко 
Вячеслав Вікторович 

- головний спеціаліст відділу управління 
комунальною власністю виконкому міської 
ради 
 

Цюра 
Ірина Олексіївна     

- начальник відділу бухгалтерського обліку та  
звітності виконкому міської ради – головний 
бухгалтер 
 

Керуючий справами   
виконкому міської ради                                                           І.І.Козін 


